
POZVÁNKA NA INTERAKTIVNÍ PROGRAM PRO ŠKOLY A ŠKOLKY – NEBOJTE SE TMY

Vážená paní ředitelko,

dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na akci věnovanou dětem MŠ a žákům 1. stupně ZŠ nazvanou
Nebojte se tmy.

Akce se koná v rámci  doprovodného programu Veletrhu vzdělávání,  her  a  hraček,  který  se uskuteční  
18. a 19.1. v Kostele ECM Husova,  Husova 1777/14, 301 00 Plzeň.

Program Nebojte se tmy má za cíl seznámit děti se světem nevidomých a interaktivně si vyzkoušet život 
s tímto handicapem. Každou hodinu bude připravena beseda s lektorkou Hankou, která bude, s ohledem na
věk dětí, o svém handicapu vyprávět a následně si budou děti moci vyzkoušet, jaké to je, pohybovat se ve
tmě a používat tyflopomůcky. Program vznikl ve spolupráci s Tyflocentrem Plzeň, o.p.s. a Muzeem strašidel
Plzeň.

Zároveň budou mít děti k dispozici interaktivní hračky a v rámci vstupného možnost odnést si upomínkový
předmět.

Celý program je koncipován cca na 60 – 90min. a je třeba se přihlásit na konkrétní hodinu, ve které
byste měli zájem přijít.

Příchod škol a školek je plánován vždy na celou hodinu (8:00 – 13:00), beseda s lektorkou bude vždy ve
čtvrt a je plánována na cca 15 -20 min. (8:15 – 12:15). Ve zbylém čase si děti budou moci hrát a bavit se 
s plzeňskými skauty, vyzkoušet si interaktivní hračky, hry a aktivity a vyrobit si upomínkový předmět.

Cena vstupného 50Kč/dítě, doprovod má vstup zdarma.

Prosíme o přihlášku Vaší třídy/školy e-mailem na veletrhvzdelavani@gmail.com. Do e-mailu, prosím,
napište, o jaký čas byste měli zájem a kolik dětí se programu zúčastní.

V  případě  dotazů  jsme  Vám plně  k  dispozici  na  uvedeném  e-mailu  nebo  na  tel.  723  293  673  (Jitka
Vyvadilová).

Více informací o Veletrhu vzdělávání, her a hraček
naleznete na FB stránce
https://www.facebook.com/veletrhvzdelavaniplzen  
či si můžete poslechnout reportáž o 
Veletrhu vzdělávání na TV ZAK.

Budeme se těšit na setkání a přejeme krásný adventní čas.

S pozdravem,
tým Veletrhu vzdělávání, her a hraček

https://www.facebook.com/veletrhvzdelavaniplzen
https://www.zaktv.cz/archiv/studio-z/3284.html?fbclid=IwAR1Iz843Ss-O9S2Fx00vyTjDn0fWMX9TFW8iF_-Z2-0CB5sE-Q48k-Y46dM

